
Zarządzenie Nr	 2V'~ .. . . . . .
Burmistrza Miasta i Gminy Po łaniec

z dnia

	

r. .. .̀'rG1.~%'.~.P.l.Q	 Z'2 f -

w sprawie: zabezpieczenia środków higieny osobistej, odzieży, obuwia
ochronnego i sprzętu ochrony osobistej dla pracowników Urz ędu.

Na podstawie art . 207 § 2 i art . 237 7 , 237 8 237 9 Kodeksu Pracy zarządzam co następuje :

§ 1
Ustala się wykaz stanowisk na których dopuszcza si ę używanie przez pracowników w łasnej
odzieży i obuwia roboczego zgodnie z za łącznikiem Nr 1 do zarządzenia (wykaz stanowisk) .

§ 2
Dla uprawnionych stanowisk pracy przydzielam niezb ędne środki ochrony

indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego zgodnie z za łącznikiem Nr 2 do zarz ądzeni a
(tabela norm przydzia ł u) .

§ 3
Zamiast odzieży i obuwia przewidzianego w tabeli dla norm — pod warunkiem, że własna
odzież pracownika odpowiada wymaganiom bezpiecze ństwa i higieny pracy oraz za zgod ą
pracownika może być wyp łacony ekwiwalent pieni ężny na podstawie średnich cen
podstawowych rodzajów odzie ży .

§ 4
Dla zapewnienia higieny osobistej pracowników przydzielam środki czysto ści i ręczniki
według załącznika Nr 3 do zarządzenia .

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego .

§ 6
Traci moc zarządzenia Nr 88/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Po łaniec z dnia 11 grudni a
2007r. w sprawie zabezpieczenia środków higieny osobistej, odzieży, obuwia ochronnego i
sprzę tu ochrony osobistej dla pracowników Urzędu .

§ 7
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania z moc ą obowiązuj ącą od 1 stycznia 201 2
roku .



Załącznik Nr 1 do ZarządzeniaV 20/
Burmistrza Miasta i Gminy Po łaniec

Wykaz stanowisk na których dopuszcza si ę używanie przez pracowników w łasnej odzieży i
obuwia roboczego.
Lp Nazwa stanowiska Uwag i

1 . Robotnik gospodarcz y

2 . Konserwato r

3 . Portierko — sprzątaczka

4 . Kierowc a

5 . Archiwista

6 . Goniec

Załącznik Nr 2 do Zarz ądzenia

	

	
Burmistrza Miasta i Gminy Po ł aniec

TABELA NORM
Przydzialu środków ochrony indywidualnej oraz odzie ży i obuwia ochronnego dla

pracowników Urz ędu

Lp . Stanowisko pracy Zakres wyposażenia :
R- odzież i obuwie
O- ochrona indywidualna

Przewidywany okres
używalno śc i

1 2 3 4
1 . Robotnik gospodarczy

Konserwator
R- fartuch lub ubrania drelichowe
R- trzewiki robocz e
O-okulary ochronn e
O- r ękawice ochronne drelichowe

12 in — cy
12m — cy
do zużycia
do zużycia

2 . Portierko — sprzątaczki R — fartuch drelichow y
R- chustka na g łowę
R- trzewiki profilaktyczne tekstylne
O- r ękawice gumowe wg potrzeb
O- pas bezpieczeństwa do mycia
okien

12m — cy
12m — cy
12m — cy
do zużycia

do zużycia

3 . Kierowca R- fartuch lub ubrania drelichowe
R- trzewiki robocze
O- rękawice ochronne drelichowe

12m — c v
12m — cy
do zużycia

4 . Archiwista R- fartuch lub ubrania drelichowe
R- trzewiki profilaktyczne tekstylne

12m — c y
12m - cy

5 . Goniec O

	

—

	

kurtka

	

przeciwdeszczowa
ocieplana
O — buty zimowe robocze

36 m

36 m



F

~. ~Załącznik Nr 3 do Zarządzenia . . . ~w .
Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec

WYKAZ
ś rodków higieny osobistej

Lp . Nazwa stanowiska pracy Rodzaj środków Okres używalno ści
1 2 3 4
1 . Pracownicy obsługi w tym :

- portierko- sprzątaczki
- konserwato r
- kierowca
- robotnik gospodarczy
- goniec

1 ręczni k
1 mydełko
pasta bhp lu b
proszek (600g)

1 rok
lm — c
l na 2 m- c


	page 1
	page 2
	page 3

